

KBI BYG ApS

Ådalen 105
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Lars Richter Karstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KBI BYG ApS
Ådalen 105
9700 Brønderslev

CVR-nr: 33246684
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

GBJ REVISION & ØKONOMISK RÅDGIVNING - REGISTRERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Fynsgade 4
9700 Brønderslev
DK Danmark

CVR-nr: 14795707
P-enhed: 1000807130

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er opførsel af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke nogen usædvanlige forhold, som har påvirket optagelsen af poster i regnskabet.

Dog har ledelsen konstateret at afskrivningerne på driftsmidler tidligere har været betydeligt større end værditabet, hvorfor der er sket en opskrivning på kr. 150.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt, men den forventes reetableret i løbet af de næste 2-3 regnskabsår via positive driftsresultater. Fokus har i 2015 været på andre aktiviteter, hvorfor resultatet ikke har været tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger og aktivitet

Selskabet har ikke iværksat væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Fremtidsforventninger

Ledelsen forventer for 2016 et positivt resultat til delvis reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-15.939	376.434
Distributionsomkostninger		-122.596	-30.841
Administrationsomkostninger		-204.385	-215.546
Andre driftsomkostninger		-71.191	-88.638
Resultat af ordinær primær drift		-414.111	41.409
Øvrige finansielle omkostninger		-51.033	-36.131
Ordinært resultat før skat		-465.144	5.278
Årets resultat		-465.144	5.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-465.144	5.278
I alt		-465.144	5.278

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		494.898	453.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		454.592	217.418
Materielle anlægsaktiver i alt	1	949.490	670.801
Deposita		37.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	0
Anlægsaktiver i alt		986.990	670.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.450	651.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	325.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.150	2.750
Andre tilgodehavender		7.291	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.913
Tilgodehavender i alt		92.891	982.763
Omsætningsaktiver i alt		92.891	982.763
Aktiver i alt		1.079.881	1.653.564

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		150.000	0
Overført resultat		-750.836	-285.692
Egenkapital i alt		-520.836	-205.692
Gæld til banker		1.034.892	1.076.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.639	143.936
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.250	52.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.534	126.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440.402	438.635
Periodeafgrænsningsposter		10.000	20.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.600.717	1.859.256
Gældsforpligtelser i alt		1.600.717	1.859.256
Passiver i alt		1.079.881	1.653.564

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	453.383	345.362
Tilgang	41.515	130.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	494.898	475.362
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	150.000
Opskrivninger ultimo	0	150.000
Af- og nedskrivning primo	0	-127.944
Årets afskrivning	0	-42.826
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-170.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	494.898	454.592

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev stor kr. 400.000 i ejendommen Hjørringvej 108, Brønderslev.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Lønninger

Der har i regnskabsåret været 1 fuldtidsansat.

Lønomskostninger kan spec. således:

Gager.....	179.100
Pensioner.....	2.700
Andre sociale omkostninger inkl. lønrefusion	-10.792
	171.008